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國立彰化師範大學 104學年度 第1學期  開設科目表

學分

地理學系
遙測學1ARGR000693043008 組必修 空間資訊學分學程  3  3  50 可跨班系 (一) 06-08 繪圖教室  3王素芬教授

地理程式設計應用1ARGR000773043017 選修 空間資訊學分學程  3  3  50 可跨班系 (二) 06-08 自然地理教
室

 3廖葆禎講師

地理資訊系統概論1ARGR000553043009 系必修 空間資訊學分學程  3  3  50 可跨班系 (三) 06-08 繪圖教室  3何猷賓教授

應用水文學1ARGR000953043019 選修 空間資訊學分學程  3  3  50 可跨班系 (四) 02-04 自然地理教
室

 3詹仕堅助理教授

地圖學1ARGR000613043005 系必修 空間資訊學分學程  3  3  50 可跨班系 (四) 02-04 氣候水文研
究室

 3廖葆禎講師

經濟學(一)1SPPC000022078001 系必修 環境教育暨觀光遊
憩學分學程

 2  2  50 限本系 (一) 01-02 T203  2張嘉仁副教授

經濟學1ARGR000183043002 選修 環境教育暨觀光遊
憩學分學程

 3  3  50 可跨班系 (一) 09 T302 (三) 
08-09 T302

 3劉漢奎副教授

台灣地理1ARGR000503043003 系必修 環境教育暨觀光遊
憩學分學程

 3  3  50 可跨班系 (二) 02-04 氣候水文研
究室

 3李建平助理教授

個體經濟學1SPPC013342078033 組必修 環境教育暨觀光遊
憩學分學程

 2  2  50 限本系 (二) 03-04 T307  2張嘉仁副教授

國家公園與世界遺產概論1ARGR001433043023 選修 環境教育暨觀光遊
憩學分學程

 3  3  50 可跨班系 (二) 06-08 人文地理教
室

 3劉瓊如教授

地理程式設計應用1ARGR000773043017 選修 環境教育暨觀光遊
憩學分學程

 3  3  50 可跨班系 (二) 06-08 自然地理教
室

 3廖葆禎講師

環境教育1ARGR013053043010 選修 環境教育暨觀光遊
憩學分學程

 3  3  50 可跨班系 (二) 06-08 繪圖教室  3曾宇良副教授

經濟學(一)1MAAC002573062031 系必修 環境教育暨觀光遊
憩學分學程

 3  3  50 可跨班系 (二) 08-10 T302  3薛明賢助理教授

生態旅遊與永續觀光1ARGR001293043015 選修 環境教育暨觀光遊
憩學分學程

 3  3  50 可跨班系 (三) 02-04 自然地理教
室

 3曾宇良副教授

氣候學1ARGR000603043011 組必修 環境教育暨觀光遊
憩學分學程

 3  3  50 可跨班系 (三) 02-04 繪圖教室  3涂建翊副教授

多元文化通論1SPPC013252078037 組必修 環境教育暨觀光遊
憩學分學程

 2  2  50 限本系 (三) 03-04 T207  2洪翠娥副教授

管理學1MAAC014613062041 系必修 環境教育暨觀光遊
憩學分學程

 3  3  50 限本班 (三) 06-08 T304 本
科104-2學
期將開設
在會一乙
班

 3王信文副教授
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學分
地理資訊系統概論1ARGR000553043009 系必修 環境教育暨觀光遊

憩學分學程
 3  3  50 可跨班系 (三) 06-08 繪圖教室  3何猷賓教授

地形學1ARGR000563043013 組必修 環境教育暨觀光遊
憩學分學程

 3  3  50 可跨班系 (五) 02-04 T302  3陳毅青助理教授

總體經濟學1TCBE014143033027 選修 環境教育暨觀光遊
憩學分學程

 3  3  50 可跨班系 (四) 02-04 32606  1林淑惠副教授
 2林逸程助理教授

文化人類學1SPPC013352078036 組必修 環境教育暨觀光遊
憩學分學程

 2  2  50 限本系 (四) 03-04 T305  2鄭依萍助理教授

經濟學1ARGR000183043002 選修 地一  3  3  50 可跨班系 (一) 09 T302 (三) 
08-09 T302

 3劉漢奎副教授

台灣地理1ARGR000503043003 系必修 地一  3  3  50 可跨班系 (二) 02-04 氣候水文研
究室

 3李建平助理教授

人文地理學概論1ARGR000463043006 系必修 地一  3  3  50 限本系 (二) 06-08 T304  3李明燕教授

電腦概論1ARGR000193043048 選修 地一  3  3  50 限本系 (三) 02-04 氣候水文研
究室

 3廖葆禎講師

自然地理學概論1ARGR000403043004 系必修 地一  3  3  50 限本系 (三) 05-07 氣候水文研
究室

 3詹仕堅助理教授

地圖學1ARGR000613043005 系必修 地一  3  3  50 可跨班系 (四) 02-04 氣候水文研
究室

 3廖葆禎講師

經濟地理學1ARGR000163043007 組必修 地二  3  3  50 限本系 (一) 03-04 繪圖教室 
(三) 05 繪圖教室

 3劉漢奎副教授

遙測學1ARGR000693043008 組必修 地二  3  3  50 可跨班系 (一) 06-08 繪圖教室  3王素芬教授

普通地質學1ARGR000513043050 選修 地二  3  3  50 可跨班系 (二) 05 繪圖教室 (四) 
07-08 繪圖教室

 3蔡衡教授

環境教育1ARGR013053043010 選修 地二  3  3  50 可跨班系 (二) 06-08 繪圖教室  3曾宇良副教授

氣候學1ARGR000603043011 組必修 地二  3  3  50 可跨班系 (三) 02-04 繪圖教室  3涂建翊副教授

地理資訊系統概論1ARGR000553043009 系必修 地二  3  3  50 可跨班系 (三) 06-08 繪圖教室  3何猷賓教授

地形學1ARGR000563043013 組必修 地二  3  3  50 可跨班系 (五) 02-04 T302  3陳毅青助理教授

世界地理1ARGR000783043012 組必修 地二  3  3  50 限本系 (四) 02-04 繪圖教室  3李建平助理教授

世界氣候1ARGR013673043014 選修 地三  3  3  50 可跨班系 (一) 06-08 自然地理教
室

 3涂建翊副教授

人口地理學1ARGR000623043016 組必修 地三  3  3  50 限本系 (二) 02-04 自然地理教
室

 3宋郁玲副教授

地理程式設計應用1ARGR000773043017 選修 地三  3  3  50 可跨班系 (二) 06-08 自然地理教
室

 3廖葆禎講師

生態旅遊與永續觀光1ARGR001293043015 選修 地三  3  3  50 可跨班系 (三) 02-04 自然地理教
室

 3曾宇良副教授

航照判讀1ARGR011813043018 選修 地三  3  3  50 可跨班系 (三) 06-08 自然地理教
室

 3陳毅青助理教授
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世界史1ARGR000792043020 選修 地三  2  2  50 可跨班系 (五) 03-04 自然地理教

室
 2李宗信副教授

應用水文學1ARGR000953043019 選修 地三  3  3  50 可跨班系 (四) 02-04 自然地理教
室

 3詹仕堅助理教授

土地行政與法規1ARGR013813043021 選修 地四  3  3  50 可跨班系 (一) 06-08 人文地理教
室

 3蕭輔導副教授

公民教育1ARGR000232043022 選修 地四  2  2  50 可跨班系 (二) 03-04 人文地理教
室

 2莊富源副教授

國家公園與世界遺產概論1ARGR001433043023 選修 地四  3  3  50 可跨班系 (二) 06-08 人文地理教
室

 3劉瓊如教授

地理科教材教法1ARGR000212043024 組必修 地四  2  2  50 限本班 (三) 02-03 人文地理教
室

 2李明燕教授

地理科教學實習1ARGR001142043025 組必修 地四  2  4  50 限本班 (三) 04 人文地理教室 
(四) 06-08 人文地理教
室

 4李明燕教授

行為地理學1ARGR000753043026 選修 地四  3  3  50 可跨班系 (五) 02-04 人文地理教
室

 3劉漢奎副教授

地理學研究法1ARGR001023043027 組必修 地四  3  3  50 限本系 (四) 02-04 人文地理教
室

 0.5劉漢奎副教授
 0.5王素芬教授
 1宋郁玲副教授
 1陳毅青助理教授

環境規劃理論與實務1ARGR312433043028 選修 地博二  3  3  20 可跨班系 (二) 02-04 白宮B1  3王素芬教授

水文學專論1ARGR312553043029 選修 地博二  3  3  20 可跨班系 (二) 06-08 白宮B1  3詹仕堅助理教授

觀光遊憩衝擊分析與管理專論1ARGR313903043056 選修 地博二  3  3  20 可跨班系 (三) 02-04 白宮A2  3劉瓊如教授

跨國主義與全球化專論1ARGR312593043030 選修 地博二  3  3  20 可跨班系 (三) 02-04 白宮B1  3宋郁玲副教授

文化地理學專論1ARGR312533043031 選修 地博二  3  3  20 可跨班系 (三) 06-08 白宮B1  3李建平助理教授

遊憩資源調查與規劃專論1ARGR313513043047 選修 地博二  3  3  20 可跨班系 (四) 02-04 白宮A2  3曾宇良副教授

環境研究專論1ARGR312743043032 選修 地博二  3  3  20 可跨班系 (四) 02-04 白宮B1  3陳毅青助理教授

地理專題討論(三)1ARGR101322043034 系必修 地博二  2  2  20 限本班 (四) 07-08 合班教室1 與地博一
地理專題
討論合
開，教室
在白宮B1

 2何猷賓教授

博士論文1ARGR100350043039 系必修 地博二  0  0  20 限本系  0論文教授

論文指導(一)1ARGR100263043040 系必修 地博二  3  0  20 限本系  0論文教授

地理專題討論(一)1ARGR201172043035 組必修 地碩一  2  2  20 限本班 (四) 07-08 教學媒體研
究室

 2宋郁玲副教授

專題討論(一)1ARGR213152043046 組必修 地環碩一  2  2  20 限本班 (四) 07-08 白宮A2
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「本課程
網路選課
人數未達
開課人
數，請洽
開課單
位。」

 2劉瓊如教授

環境規劃理論與實務1ARGR312433043028 選修 地碩二  3  3  20 可跨班系 (二) 02-04 白宮B1  3王素芬教授

水文學專論1ARGR312553043029 選修 地碩二  3  3  20 可跨班系 (二) 06-08 白宮B1  3詹仕堅助理教授

跨國主義與全球化專論1ARGR312593043030 選修 地碩二  3  3  20 可跨班系 (三) 02-04 白宮B1  3宋郁玲副教授

文化地理學專論1ARGR312533043031 選修 地碩二  3  3  20 可跨班系 (三) 06-08 白宮B1  3李建平助理教授

環境研究專論1ARGR312743043032 選修 地碩二  3  3  20 可跨班系 (四) 02-04 白宮B1  3陳毅青助理教授

地理專題討論(三)1ARGR201312043036 組必修 地碩二  2  2  20 限本班 (四) 07-08 白宮B2  2李建平助理教授

碩士論文1ARGR200370043037 系必修 地碩二  0  0  20 限本系 「本課程
網路選課
人數未達
開課人
數，請洽
開課單
位。」

 0論文教授

論文指導(一)1ARGR200253043038 系必修 地碩二  3  0  20 限本系  0論文教授

自然人文景觀賞析1ARGR213233043042 選修 地環碩二  3  3  20 可跨班系 (二) 02-04 白宮A2  3何猷賓教授

自然環境與觀光1ARGR213273043041 選修 地環碩二  3  3  20 可跨班系 (二) 07-08 白宮A2 (三) 
06 白宮A2

 3蔡衡教授

觀光遊憩衝擊分析與管理專論1ARGR313903043056 選修 地環碩二  3  3  20 可跨班系 (三) 02-04 白宮A2  3劉瓊如教授

遊憩資源調查與規劃專論1ARGR313513043047 選修 地環碩二  3  3  20 可跨班系 (四) 02-04 白宮A2  3曾宇良副教授

專題討論(三)1ARGR213422043043 組必修 地環碩二  2  2  20 限本班 (四) 07-08 白宮A1 「本課程
網路選課
人數未達
開課人
數，請洽
開課單
位。」

 2劉漢奎副教授

論文指導(一)1ARGR200253043044 系必修 地環碩二  3  0  20 限本系
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學分
「本課程
網路選課
人數未達
開課人
數，請洽
開課單
位。」

 0論文教授

碩士論文1ARGR200370043045 系必修 地環碩二  0  0  20 限本系 「本課程
網路選課
人數未達
開課人
數，請洽
開課單
位。」

 0論文教授

環境規劃理論與實務1ARGR312433043028 選修 地碩博  3  3  20 可跨班系 (二) 02-04 白宮B1  3王素芬教授

水文學專論1ARGR312553043029 選修 地碩博  3  3  20 可跨班系 (二) 06-08 白宮B1  3詹仕堅助理教授

觀光遊憩衝擊分析與管理專論1ARGR313903043056 選修 地碩博  3  3  20 可跨班系 (三) 02-04 白宮A2  3劉瓊如教授

跨國主義與全球化專論1ARGR312593043030 選修 地碩博  3  3  20 可跨班系 (三) 02-04 白宮B1  3宋郁玲副教授

文化地理學專論1ARGR312533043031 選修 地碩博  3  3  20 可跨班系 (三) 06-08 白宮B1  3李建平助理教授

遊憩資源調查與規劃專論1ARGR313513043047 選修 地碩博  3  3  20 可跨班系 (四) 02-04 白宮A2  3曾宇良副教授

環境研究專論1ARGR312743043032 選修 地碩博  3  3  20 可跨班系 (四) 02-04 白宮B1  3陳毅青助理教授

:必修已開  門,尚未開設有  門
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